

# מהנעשה והנשמע

## התרגשות והתעוררות

# בכינוס קבלת פנים ומחאה

מאות חסידים השתתפו השבוע בכינוס של "קבלת פנים" לאורחים שחזרו מבית חיינו. הכינוס נערך בשילוב עצרת מחאה כנגד מהלכי הממשלה •  
בזה אחר זה עמדו הנואמים על החשיבות בנסיעה לרבי ומחו בתוקף על מהלכי הממשלה המסוכנים • ערב של התעוררות שעמד בסימן של מחאה וקריאה מעומק הלב: "עד מתי?" • רשמים

המצב המדיני. המשפיע הרב לוי יצחק גינזבורג, משפיע בישיבת "תומכי תמימים" בכפר חב"ד מתאר בשפה חיה את הנסיעה ל"770" ואת חשיבותה דווקא בתקופה זו. בהמשך הוא מדבר על השליחות החשובה שהוטלה על כל החסידים בהצפת בשורת הגאולה, תוך שהוא מציין את רשימת הכלים השבועיים שעומדים לרשות כל חסיד: חוברת ה"דבר מלכות", "יחי המלך", "שיחת הגאולה" ועלון "הגאולה מעניין ועכשווי".

לאחר הקרנת מראות קודש משיחותיו של הרבי, נושא דברים הרב זמרוני ציק, מנהל "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה", שמביא אף הוא פרישת שלום משמחת תורה בבית משיח. "השמחה בבית חיינו משפיעה

את הערב עצמו פותח המנחה הרב ישראל זבורסקי, שעומד בדבריו אודות חשיבותה של ההתוועדות לקבלת פני השבים מחצרות הקודש 770, כאשר האורחים השבים ממשיכים את השפעות תשרי שקיבלו, לכל זמן ומקום. המנחה גם מזכיר את חובת המחאה המוטלת על כל אחד, לנוכח מסירת שטחים לידי אויבנו והפקרת חיי יהודים.

אל הבמה מוזמן הרב מאיר בוסטמסקי, מנהל תלמוד-תורה חב"ד בפתח תקוה, שמתכבד להזמין את הרבי מה"מ לכינוס ולהתוועדות. הקהל קם על רגליו בחרדת קודש ובהתרגשות רבה.

בזה אחר זה עולים המשפיעים ומדברים על חשיבות הנסיעה לרבי בימים אלה וכן על

מאות רבות של חסידים ותמימים השתתפו בכינוס והתוועדות "קבלת פנים" שנערך בשילוב עצרת מחאה כנגד מהלכי הממשלה. הכינוס התקיים ביום ראשון, אור לכ"ב מרחשוון באולם הארועים "נפטון" בת-ים.

האירוע נפתח בניגוני שמחה עם התזמורת של האחים מרנץ והזמר דוד נעים. לקריאת פרק התהלים של הרבי מה"מ הוזמן החסיד הרב בן-ציון גרוסמן ממגדל עמק, שסיים את הפרק באמירת "יחי אדוננו".

הקהל הגודש את האולם, מצטרף להכרזה שהופכת לשירה אדירה של "יחי", ועד מהרה נוצר מעגל גדול שמקיף את האולם רחב-הידיים.



חלק מבימת הכבוד



הזמנת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א להשתתף בכינוס



הרב לוי יצחק גינזבורג, משפיע בישיבת תורת"ל המרכזית בכפר חב"ד

אורח החיים מול האש הניתכת לעברים לעתים תכופות, והוא מסיים בסיפור אודות רפואתו הפלאית של פצוע הירי הראשון בגילה, שמעון אוחנה.

את מסכת הנאומים מסיים הרב **חיים ששון**, שסוּחַף בהתלהבותו את הקהל לזעקת "עד מתי" ולהחלטה לפעול בהפצת בשורת הגאולה. עם תום דבריו של הרב ששון, קמים הכל לריקוד שמחה של "והוא יגאלנו", ובכך מסתיים כינוס "קבלת הפנים" והמחאה.

הכל מתפזרים לבתיהם בידיעה כי הזעקה בנושא שלמות הארץ והזעקה של "עד מתי" לזירוז התגלותו של מלך המשיח – הא בהא תליא, וצריכים להוסיף ולהתחזק ביתר שאת, ואז יקבלו הכל את פני הרבי מלך המשיח בשמחה ובטוב לבב.

בציניות כי לאחר כל היריות הבית הנטוש עדיין במצב טוב יותר מהבית בו הוא מתגורר...

דבריו שנובעים מלב כואב נקטעים מדי פעם במחיאיות כפיים סוערות.

הדובר הבא הוא הרב **שלמה פראנק**, חבר לשכת הרבנות בעכו, שמוזה תקופה ארוכה מתריע על כך כי ערבים יורים כל העת, וכי המשטרה אינה עושה דבר כדי להפסיק את הירי. "כל הזמן התרענו מפני אינתיפדה בתחומי הקו הירוק, ואכן התברר כי צדקנו. ערביי ישראל גילו את פרצופם האמיתי במהומות האחרונות".

הרב **הירש פרבר**, מנהל בית חב"ד בשכונת גילה בירושלים מתאר בקצה את

לכל מקום אליו אנו מגיעים, ולשמחה הזאת זקוק עם ישראל יותר מתמיד", הוא אומר. בהמשך דבריו הוא מקריא תשובה שנתקבלה באגרות קודש בה מבקש הרבי שההתוועדות תישא אופי של "שמחה והתעוררות לתורה ומצוותיה".

בהמשך דבריו מביע הרב זמרוני ציק מחאה תקיפה נגד מהלכי הממשלה המסוכנים, כאשר במעשיה היא מקימה את המדינה הפלשתינית ומסכנת את היישוב היהודי. הקהל הגדול קם על רגליו ומכריז שלוש פעמים בתוקף "**אנו מוחים!**" "**אנו מוחים!**" "**אנו מוחים!**"

המשפיע החסידי הרב **זלמן נוטיק**, משפיע בישיבת "תורת אמת" בירושלים, מתאר בציוריות רבה את המפגש הבלתי-נתפס בשכל אנושי, עם הרבי מלך המשיח בחודש תשרי ב-770, כאשר משנה לשנה כמות האורחים הולכת וגדלה.

הרב **שלום דובער וולפא**, פותח את נאומו בניגונו של כ"ק אדמו"ר הרש"ב על יום ההולדת, ואליו מצטרף הקהל הגדול בליווי התזמורת. בתחילת דבריו הוא מתייחס לפגיעה בשלמות הארץ והפקרת חיי יהודים. אחת לאחת הוא מונה את מחדלי הממשלה ומזהיר לבל יטעה הציבור לחשוב כי גורם פוליטי הוא הפתרון: "לא מימין ולא משמאל תבוא לנו הישועה; היא תבוא רק ממשיח צדקנו".

חבר מועצת עיריית בת-ים ר' **אורי בוסקילה** פותח בנימה אישית מרגשת: "אני נמצא כאן ומרגיש כי הרבי נמצא אתנו כאן", הוא אומר, "אני בטוח שגם כולם מרגישים זאת". בדבריו אמר כי כיום רואים הכל עד

# קהל גדול בחנוכת בנין בית ספר חב"ד בנתניה

הוקם על תילו. הדובר הבא עו"ד **מנדי וייס**, מ"מ ראש העירייה – שברך את הנוכחים והודה לכל הגורמים הקשורים בהקמת בית הספר. דברי תורה וברכה בשם הנהלת מוסדות חב"ד נשא הרב **מנחם וולפא** שפתח בדברי הרבי על פרשת השבוע. בהמשך דבריו הודה בשם התלמידות וההורים לנציגי משרד החינוך והעירייה על מרצם הרב בהקמת בית-הספר. את דבר הורי התלמידות הביא הרב **נתנאל דרייפוס**. בסיום בירך את התלמידות נציג משרד החינוך, המפקח מר **זכריה נגר**. את הערב ליוותה מקהלת התלמוד-תורה בקטעי שירה ונגינה.

הסידיים שונים, פרי יצירת התלמידות. המנחה – הרב **נחמיה שמרלינג**, מנהל בית חב"ד בכפר יונה, פתח את דבריו בברכות חמות להנהלת מוסדות חב"ד בנתניה בראשות הרב מנחם וולפא, וכן למשרד החינוך ולעירייה נתניה שבעבודה נהדרת שנערכה בשיתוף פעולה, הקימו את הבניין המפואר. את מסכת הנאומים פתחה ראש העירייה הגב' **מרים פיירברג**. היא העלתה על נס את פעילותם של אנשי חב"ד בנתניה, והביעה את התרשמותה מהבניין בן שתי הקומות שישמש את מאות התלמידות. היא הרעיפה מילים חמות על הנהלת מוסדות חב"ד בעיר וכן לעו"ד מנדי וייס המחזיק בתיק החינוך בעירייה, שעמלו ללא לאות עד שבית הספר

מאות מתושבי נתניה התכנסו לחגיגת חנוכת בנין בית הספר חב"ד לבנות ע"ש הרבנית חיה מושקא נ"ע. בין אורחי הטקס השתתפו רבני העיר, ראש העירייה וחברי מועצת העיר וכן נציגי משרד החינוך. אורחות הכבוד היו 220 תלמידות בית הספר, שלאחר שמונה שנים בהן למדו במבנים זמניים – זכו לבנין משלהם. שמחת התלמידות וההורים סחפה את כל המשתתפים. קודם תחילת הטקס ערכו האורחים סיור בבניין החדש המעוצב בסגנון יחודי. מנהלת בית הספר הרבנית גיטה וולפא ליוותה את האורחים שלא הסתירו את התפעלותם מיופיו ועיצובו של הבניין וכן הביעו את התרשמותם מהתערוכה הממחישה נושאים

## מאות בהכנסת ספר תורה לע"נ הילד לוי פיאמנטה ז"ל

הכנסת, ידידי ומוקירי המשפחה. התהלכה הקיפה את שכונת "לוי יצחק" ומשם המשיכה לעבר בניין "תפארת בחורים" שעבר לאחרונה שיפוץ ונקרא על שמו של הילד לוי ז"ל.

ברחבה שממול בניין "תפארת בחורים" התקיימה אמירת פסוקי "אתה הראת" וההקפות, שנערכו מתוך חגיגה, שמחה וריקודים נלהבים. במהלך הארוע נשאו דברים התורם ר' משה אהרן ברושנדל, אבי הילד הרה"ח ר' אבי פיאמנטה, רבה של כפר חב"ד הרה"ג הרב מרדכי שמואל אשכנזי והרב יוסף לוי. את הערב הנחה הרב מנשה אלטהויז, מנהל סניף צעירי חב"ד בקרית טבעון. לאחר מסכת הנאומים נמשכו הריקודים לקול צלילי התזמורת עוד שעות ארוכות.



מאות מתושבי כפר חב"ד השתתפו ביום ראשון בערב בטקס הכנסת ספר תורה לבית-הכנסת "תפארת בחורים" בכפר חב"ד.

ספר התורה נתרם על ידי ר' משה אהרן ברושנדל, ידידו של ר' אבי פיאמנטה, לעילוי נשמתו של הילד לוי פיאמנטה שבימים אלה מלאה שנה להסתלקותו. מעמד סיום כתיבת האותיות התקיים בבית משפחת פיאמנטה בשכונת "לוי יצחק" עם סיום כתיבת האותיות יצאה תהלכת לפידים מרשימה של ילדי כפר חב"ד, חבריו של לוי ז"ל, בלפידים, תופים ומחולות לכבודה של תורה.

בתהלכה השתתפו מאות רבות מתושבי כפר חב"ד, מתפללי בתי

# ערב הזדהות עם בתי חב"ד בישראל



מימין לשמאל: הרב ישראל ברוד, ד"ר טל ניר, הרה"ג יצחק יהודה ירוסלבסקי, והרב וויקטור עטייה



חלק מקהל המשתתפים

יקרות יותר. "כאן זקוקים אנו לעזרת אנ"ש שיתרמו לפעילות החב"דית בישי"ע, לחיזוק היהדות והביטחון של התושבים".

הנואם האחרון היה הרב **יוסף הרטמן** שידידו רב לו בחיזוק תושבי חברון. בנאומו קרא לכל אחד מאנ"ש להירתם למבצע תפילין מדי יום שישי או בזמן פנוי אחר.

לסיום צפה הקהל הרחב בוידאו ובו שיחת קודש של הרבי מה"מ שמדבר בתוקף על שלמות הארץ, וכן סרט נוסף המראה את הפעילות של בית חב"ד קרית-ארבע, במהלכו נראו התמימים ומנהל בית חב"ד הרב עטייה רוקדים ומשמחים את חיילי גיזרת חברון, מניחים איתם תפילין ומחלקים להם סופגניות ומשלוחי מנות. המעניין ביותר היה לראות את תהלוכת ל"ג בעומר שנערכה לפני שנים ספורות שהחלה בקרית-ארבע והסתיימה במערת המכפלה – דבר שנחשב היום לימות המשיח...

דברים נלהבים הרב **ישראל ברוד** מכפר חב"ד. "העוז ותעצומות הנפש של תושבי ישי"ע לא יודעים גבולות", אמר בהתרגשות. "לקראת שמחת תורה נסעתי יחד עם קבוצה מאנ"ש תושבי כפר חב"ד לחברון. בחברון נהוג שבעיצומן של ההקפות יוצאים ממערת המכפלה עם ספרי התורה אל העיר חברון עד תל-רומיידה. השנה היה צריך לנהל משא-ומתן ארוך

עם כוחות הצבא עד שהביעו את הסכמתם למנהג ההקפות בעיר חברון גם השנה. יצאנו אפוא עם תושבי המקום וספרי תורה בשירה ובריקודים, עד שהגענו לבית שניאורסאהן. כשהגענו לשם החיילים עצרו בעדינו – "יורים בתל רומיידה", אמרו. החלטנו לחזור למערת המכפלה. "גם שם יורים", אמרו החיילים. נשארו במקומנו והמשכנו לרקוד. או-אז ראיתי את הגבורה של התושבים שידועים כי בישבו בו הם גרים יורים במספר מקומות, ולמרות זאת הם ממשיכים לרקוד ולשמור בין אש לאש".

במהלך הכינוס סיפרו מנהלי בית חב"ד בישי"ע כי הפעילות אצלם נחלשת לנוכח המצב, כאשר בישוים מסוימים יש ירי כל העת והתושבים ספונים בביתם משעות אחר-הצהרים. מנהלי בתי-חב"ד הוסיפו כי למרות המצב אין הם מתייאשים והם מוצאים רעיונות יצירתיים לפעולות אחרות, רק שהן

ביום חמישי האחרון נערך בבית הכנסת חב"ד בנחלת-הר-חב"ד שבקרית מלאכי ערב הצדעה והזדהות למען בתי חב"ד ברחבי ישי"ע.

ראשון הדוברים היה מנהל בית חב"ד קריית-ארבע הרב **ויקטור עטייה**. הוא סיפור בהתרגשות על הקשיים שנערמו לפניו בתחילת דרכו בקרית ארבע. ותיאר את המצב הבטחוני המעורער ששרר כבר אז. הרב עטייה ביקש את עזרת הציבור בחיזוק המתיישבים בכלל ובפעילות חב"ד בישי"ע בפרט.

הדובר הבא היה מזכיר ב"ד רבני חב"ד ורב השכונה – הרה"ג הרב **יהודה ירוסלבסקי** שעמד בדבריו על כך שעם ישראל צריך להחזיר לעצמו את 'גאון יעקב' ולעשות הכל כדי להשתיק את האויב. כמו כן יש לחזק את התושבים בישי"ע ולעזור בכל דרך לפעילות חב"ד במקומות אלו.

המנחה ד"ר **טל ניר** הזמין את מר צבי אנוש, תושב היישוב בת-עין שבשומרון לתאר את המצב הקשה אליו נקלעו התושבים.

מר **צבי אנוש** פתח את נאומו בדברים נרגשים על החששות של המתיישבים. "יהודי שמסתובב עם נשק אינו יכול להגיב כשנקלע לתקרית כלשהי. בקרב הנשים והילדים יש פחדים לא מעטים לנוכח הקרבות הקשים, דבר שמתבטא בשנתם הטרופה של הילדים שאינם ישנים כראוי בלילות". מר אנוש הסביר את הקשיים לנוכח צירי נסיעה המרכזיים בדרך לירושלים שסגורים לעתים תכופות, דבר המקשה ביתר שאת להגיע למקום העבודה או הלימודים. "דרך שעורכת בדרך כלל חמש-עשרה דקות, יכולה להתארך אפילו לשעתיים... כל התופעות הללו נועדו כדי שנעזוב את ישי"ע, ועל הציבור היושב בתוכי הארץ לדעת: אם אנחנו לא נהיה בישי"ע – המחבלים יהיו שם! ואז, חלילה, יסבלו תושבי השפלה והמרכז מחוליות מחבלים שיתקפו יישובים במרכז הארץ".

בסיום דבריו תבע להפסיק את מדיניות ההבלגה ולנצח במלחמה הזו. "ועליכם לחזק את היישובים היהודים על-גדי ביקורים תכופים במקומות אלו וכן במימון הפעולות שישמחו ויחזקו את התושבים".

המנחה ד"ר טל ניר עמד על כך שעם ישראל נמצא בעיצומה של מלחמת דת, כיון שהמלחמה היא על המקומות הקדושים – קבר רחל, קבר יוסף, מערת המכפלה וכמובן הר-הבית.

מטעם צעירי אגודת חב"ד המרכזי דיבר

# מזכירו של הרבי גרונר אורח קהילת חב"ד בבאר שבע



הרב יהודה לייב גרונר בביקור באחד מגני הילדים בעיר. מימין ר' ירמיהו קליפא, הרב דרוק, הרב גרונר, הרב ידגר, הרב בן שימול והרב גורליק



הרב גרונר בלשכת ראש העיר מר יעקב טרנר. משמאל: הרב קלמן דרוק, הרב זלמן גורליק

מזכירו של הרבי מה"מ הרב יהודה לייב גרונר היה אורח קהילת חב"ד בעיר הדרומית באר שבע, בביקור שנמשך שלושה ימים. ביקורו של הרב גרונר עורר התרגשות רבה בקרב התושבים.

הרב גרונר הגיע לעיר כאורחו של ר' ירמיהו קליפא, מחשובי אג"ש בעיר, לרגל שמחת הולדת בנו. במהלך הישלוש-זכרי בביתם של משפחת קליפא התוועד הרב גרונר כשעשרות מתושבי באר-שבע מאזינים בקשב רב לדבריו הנלבבים.

בשבת-קודש לאחר תפילת מוסף, התוועד הרב גרונר יחד עם פרופסור וועלוועל גרין בבית חב"ד המרכזי, וסיפר סיפורים מרתקים מהרבי.

במוצאי שבת התקיימה התוועדות מלוח מלכה רבתי, בהשתתפות כ-500 מתושבי העיר ביבית משיחי' בשכונה י"א בעיר. את ההתוועדות פתח מנהל 'בית משיחי' הרב אברהם כהן שהציג את האורח בפני התושבים.

הנואם הבא היה הרב זלמן גורליק, מנהל בית חב"ד המרכזי בעיר, שחזר על שיחה של הרבי אודות רחל אמנו שיום פטירתה חל בסמיכות להתוועדות.

הדובר המרכזי היה הרב גרונר שעמד בדבריו בנוגע למצב הקשה בארץ הקודש. והביא את דעתו הברורה והמפורסמת של הרבי מה"מ בענין.

את ההתוועדות כיבדו בנוכחותם רבה הראשי של באר שבע הרב יהודי זרעי שליט"א, הרב יוסף שמחה גינזבורג רבה של עומר הסמוכה. יו"ר המועצה הדתית מר יעקב מרגי, רבני שכונות, ומנהלי מוסדות חב"ד בעיר.

בשיאה של ההתוועדות, שנמשכה עד לאחר חצות הלילה – פרץ הקהל בריקודי שמחה סוערים ששחפו את כל הנוכחים.

למחרת ביום ראשון סייר הרב גרונר במוסדות החינוך של חב"ד בבאר שבע. שם התקבל ע"י הרב קלמן דרוק מנהל המוסדות, וכן על-ידי הרב יצחק בן שימול מנהל הגנים, והגב' שמחה וייצמן מנהלת בית הספר.

הרב גרונר עורר את הילדים להיות חיילים בצבאות-השם ולהוסיף באהבת ישראל ובנתינת צדקה מתוך כוונה לזירוז

הגאולה. בחלק מהכיתות בחן את הילדים בחומר הנלמד, והביע את התפעלותו מידיעותיהם הנרחבות של התלמידים.

לאחר מכן נערך טקס קבלת פנים מרשים בלשכת ראש העיר מר יעקב טרנר. במהלך השיחה העלה מר טרנר זכרונות מביקורו אצל הרבי בהיותו מפכ"ל המשטרה. הרב גרונר הסביר שברכותיו של הרבי הן נצחיות ובוודאי הן מלוות אותו גם בתפקידו הנוכחי.

כמו כן ביקר בלשכותיהם של סגני ראש-העיר מר אנדריי אוזן, מר משה בורכוב, ומר יצחק מרציאנו. הרב גרונר הודה להם על הסיוע למוסדות חב"ד בעיר, והדגיש כי העזרה לחב"ד היא למעשה עזרה לכלל הציבור, שכן חב"ד היא תנועה שפועלת עבור כל יהודי בעם ישראל.

לאחר מכן התקבל בלשכת רב העיר הרב יהודה זרעי שליט"א, שם נערכה קבלת פנים רשמית בהשתתפות רבני שכונות, יו"ר

המועצה הדתית וסגניו. בשיחתם דנו בנושאים הלכתיים שונים.

בשעות אחר-הצהריים השתתף ברבית בנו של ר' ירמיהו קליפא וכובד בסנדקאות. בסעודת הברית נשא דברים נלהבים, על חובת המחאה נגד מהלכים המסכנים את חיי עם ישראל בארץ הקודש.

ביקורו של הרב גרונר השאיר רושם עז על תושבי העיר בכלל וקהילת חב"ד בפרט, וגרם להתעוררות וחיות מחודשת בהתקשרות לרבי מלך המשיח נשיא הדור ובקיום הוראותיו.

## שמונה מתלמידי ישיבת הבוכרים נכנסו בבריתו אאע"ה

ביום ראשון השבוע נכנסו בבריתו של אברהם אבינו שמונה מתלמידי ישיבת הבוכרים בכפר חב"ד. התלמידים בגילאי שש עד חמש-עשרה הנם עולים ממדינות חבר-העמים הגיעו בשעות הבוקר למרפאה בירושלים שם קיבלו את פניהם מוהלים מארגון "ברית יוסף יצחק" בהנהלת הרב **ירון עמית** שהסבירו להם מה הם עומדים לעבור הן מבחינה רפואית והן מבחינה רוחנית.

מספר ר' יוסף יצחק קליין מיישיבת הבוכרים: "לפני זמן-מה הביעו התלמידים את רצונם לעבור ברית מילה. אנו מצידנו ביקשנו את הסכמת ההורים כאשר חלקם הסכימו מיד. היו שהסברנו להם בדרכי נועם את חשיבות הענין, עד שהם שוכנעו".

כסנדקים שימשו נכבדים ואישי ציבור. מנהלי חברות ואנשי היי-טק לצד חברי כנסת חשובים: ח"כ הרב מאיר פרוש מאגוויי, ח"כ ר' דוד טל משי"ס ויו"ר סיעת ש"ס ח"כ ר' יאיר פרץ.

חבר הכנסת **יאיר פרץ** – הדגיש בדברי ברכתו שנשא בפני התלמידים את הקשר לפרשת השבוע בה קוראים על ברית המילה שערך אברהם אבינו לבנו יצחק.

לאחר עריכת הבריתות נאמרו הברכות המיוחדות לברית מילה והילדים נקראו בשמות יהודיים. הנהלת ישיבת הבוכרים בראשות הרב **ברק'ה שיף** העניקה מתנה של ספרי קודש לכל אחד מהנימולים.

צ'ינים כמושים מכף רגל ועד ראש. יחידות מובחרות של צה"ל הגיעו למקום במהירות והתפרסו בשטח. כוחות הצלה וכיבוי אש התפרסו בשטח של שדה התעופה 'עובדה' בשעות הבוקר הראשונות. הרמטכ"ל וקצינים בכירים פיקדו מקרוב על ההיערכות תוך כנה לגרוע מכל. כיון שהתכוננו ח"ו לנפגעים רבים, הוזעקו גם יחידות הז"ח (זיהוי חללים) הצבאית.

בראיון ל"בית משיח" מספר הרב **שמעון אייזנבד**, אחד השלוחים ורב שכונה באילת: "כשהרב הצבאי האזורי איננו נוכח במקרי חירום, מתפקידי למלא את מקומו. מיד כשטלפנו אלי מצה"ל בשעות של לפנות בוקר, לקחתי את הטלית והתפילין ונסעתי לשדה התעופה 'עובדה'.

באחד מיחידות הכוננות איפשרו לי להגיע כמעט עד למטוס, בזמן שעיתונאים וכוחות נוספים המתינו קילומטר מהמקום.

"בתחילה המתח היה רב. חוטף אחד ירד וכולם חשבו שזהו שהוא נציגם של החוטפים, אבל במשך הזמן הבינו שהוא החוטף היחיד והוא אינו שפוי. החטופים ירדו מהמטוס והפרשה הסתיימה. קציני צה"ל במקום שיחררו אנחת רווחה, ורבים מהם ניגשו אלי וביקשו להניח איתם תפילין, בהם היו חברי קיבוץ רבים שאינם מניחים תפילין בדרך כלל, אבל הפחד, המתח והחרדה שפגו לפתע, גרמו להתעוררות רבה. אחד מחיילי המלואים כבן 50, סיפר שלא הניח תפילין מאז היותו בר-מצווה... 'כעת, לאחר שכבר חשבנו שתהיה פה טרגדיה נוראה, והנה 'אצבע אלוקים' לא אירע מאומה – אני חייב להודות לה'", אמר ברגש...

## חדשות טובות מפלורידה, ולא בנושא הבחירות...

דרכה של הצלחה – להתפתח ולשגשג וזה בדיוק מה שקורה בישיבת תות"ל "מלך-המשיח" בפורט-לאודרדייל שבפלורידה. מאז פתיחתה בשנה שעברה חוללה הישיבה מהפך בשטח הפצת המעיינות ותלמידיה הגיעו להישגים מרשימים במסלול היסמיכה' לרבנות.

בשבוע שעבר יצאה מ-770 הקבוצה החדשה לשנת תשס"א. הישיבה בראשות ה**ת' יוסף הכהן הנדל** ובניהולו של הרב **מרדכי ענתי** והעומד לימינו במסירות ר' **גדעון זוק**. התמימים שלום שמחה זילברשטרום ואלעזר הלל יסייעו לתלמידים בהתמדתם. מסלול הלימודים יגיע ליעדו בבחינה אצל ראש-ישיבת תות"ל ב-770 הרה"ג שניאור זלמן לבקובסקי.

יהודי פורט-לאודרדייל – נמסר – קיבלו בחום את התמימים וכבר שיגרו פניות לבוא ולהתבשם מאוירת הישיבה.



## בסיום דרמת חטיפת המטוס – חיילים רבים ביקשו להניח תפילין

בשבוע שעבר נחטף מטוס שהיה בדרכו מדגיסטאן לרוסיה. החוטף ביקש להנחית את המטוס דווקא בישראל. בלית ברירה אפשרו כוחות הבטחון למטוס לנחות בשדה התעופה 'עובדה' שבדרום הארץ, במטרה להרחיקו מאזורים מאוכלסים. אי-הוודאות והמתח היו רבים. השמועות היו על מספר מחבלים



# "נרות להאיר" ישבו יחדיו והתוועדו בסעודת "מלוה-מלכה" רבתי



קהל המשתתפים במלווה מלכה

האולם החדש של הבית-המדרש של ישיבת אהלי תורה שזה לא מכבר הושלמה בנייתו התמלא במהירות. בשעה היעודה כבר הסבו אל שולחנות ערוכים מאות רבות של אנ"ש בוגרי המוסד בן ארבעים השנים ביחד עם חברי הנהלת המוסד, הרב מיכאל טייטלבוים והרב יוסף חיים הכהן רוזנפלד.

נכון, זו השנה השלישית ברציפות שהבוגרים מתכנסים ומעלים זכרונות אהובים, אבל יחד עם זאת מקומם של החידושים, השינויים וההפתעות – לא נפקד. הפעם, החליטו מארגני הערב, לא מזמינים קהל לערב רשמי ונאומים אלא, לחילופין, יושבים להתוועדות חסידית.

ברוח זו אכן התנהל לו הערב החמים והנעים באווירת הנה מה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד. לתפאורה הרגשית הזאת נוסף מימד הזמן – מוצאי שבת קודש כי מרחשון, יום ההולדת של הרבי הרש"יב נ"ע – מייסד "תומכי תמימים", ואהלי תורה הוא עוד אחד מסניפיו.

עוד אחד אמרנו אבל, מתברר, שהוא אחד וגם מיוחד. המוסד החינוכי היחיד בו ילדים אינם לומדים לימודי חול והוא מתנהל ממש על טהרת הקודש כמו שהרבי רוצה.

ומעניין, שהבנין בו חגגו הבוגרים את איחודם נבנה בשנת תר"פ שנת ההסתלקות של מייסד הישיבה, והשנה אף בנו בו נדבך נוסף את האולם הענק עבור תלמידי הבית המדרש.

הערב נפתח באמירת פרקו של הרבי והכרזת הקודש "יחי אדוננו" ע"י הרב **אברהם הרץ**, מר"מי הישיבה, ומיד אח"כ הזמין המנחה הרב **זאב (וולוול) בוטמן** בוגר הישיבה שצ'לח את כל מסלול הלימודים ב"אהלי תורה" מהחל ועד גיל המעבר ל-770 – הרב **יוסף (יוסל) מוצקין**.

כהמשך טבעי להבהרתו של המנחה כי יושבים פה בהתוועדות חסידית תיאור ר' יוסף את ימיו היפים ב'חידערי' ואת הרוח החסידית האותנטית ששרתה בין כותליו ודבקה בנפשותיהם הטהורות של הילדים הלומדים בו. בתום דבריו שר ניגונים חסידיים יחד עם הקהל באווירת הרוגע של "מלוה מלכה".

למופת.

## מוסד מהעבר האחר

הרב הוסיף וסיפר שהשליח המפורסם הרב בערל בוימגרטן ע"ה נהג בבואו לרבי להביא דו"חות מפעילות בארגנטינה. פעם אחת נסע מארגנטינה לארץ-הקודש ורק אחר-כך הגיע אל הרבי. אולם בביקורו בארץ כשראה את המוסדות הפורחים גרם לו הדבר לחלישות-הדעת עד כדי כך שלא כתב דו"ח לרבי.

כשנכנס אל הרבי נשאל על הדו"ח והשיב שהוא מתבייש במה שיש לו כי זה ממש קטן-ערך לעומת מה שראה בארץ. הרבי הוציא מהמגירה דו"ח של הישיבה ב-770 ואמר: דע לך שהתלמידים ששלחת לכאן מנינים בין המצויינים ביותר ואל לך ליפול ברוחך ח"ו.

המסקנה פשוטה, אומר הרב גלובובסקי, למרות שהמוסד התחיל בתנאים לא תנאים בגשמיות, בכל זאת ההשקעה בתלמידים וברוח הניבה תוצאות אדירות ובסופו של דבר הביאה ברכה גשמית של פריחה ושגשוג כאשר בנין אחרי בנין צץ ועולה וכעבור תקופה קצרה כבר "צר לי המקום".

ועוד דבר חשוב: פה החדירו משך שנות דור את המושג "לחיות את הרבי". והפירוש בכך הוא להיות מונח במה שהרבי דורש מאיתנו. היום זה העבודה היחידה שנותרה.

הנואם האורח שבא במיוחד מארץ-הקודש כדי לחלוק עם הקהל את החוויות והתחושות אך יותר מכל את המסרים החינוכיים והיסודות החסידיים העמוקים שמחנכי המוסד חרתו בלבם של כל חניך ובעצמו בוגר המוסד הוא – הרה"ג **מנחם מענדל גלובובסקי**, שליח הרבי מה"מ ורב קהילת חב"ד ברחובות, וסגן מזכיר בית דין רבני חב"ד בארה"ק.

מה מסמל המוסד הנפלא הזה או ליתר דיוק מה מאפיינו את המוסד הנהדר הזה? שואל הרב גלובובסקי, ומשיב: דבר ראשון זה מסירות נפש לקיים את הרצון של הרבי. כאשר הרבי ביקש שיקומו מוסדות על טהרת הקודש וללא לימודי חול, רבים זקפו גבה ואחרים הנהנו בראשם באי-אמון שדבר כזה יכול לקום, שלא לדבר על שיצליח. והנה במסירות נפש לקימו כאן מוסד לתפארת ולמרות שכל העולם מעבר אחד הרי שהמוסד הזה עמד בגבורה –

ומה התוצאות? מאות רבנים שלוחים מנהלי מוסדות ענקיים החולשים על רשתות חינוך והפצה בקנה מדה שאין לו אח ורע – יצאו מכאן מהבית הזה שספרי לימודי חול לא דרכו בו. צבא מרשים של הרבי צמח כאן

לבניית דבר נצחי בקדושה. הרב **זוד כהנוב** מבוגרי המוסד והדובר הבא מציע לכל אחד להשתתף בסכום של מאה דולר לבניית ארון-קודש מהודר ומעוצב שישכון באולם הלימודים החדש.

איסוף התרומות לא יתחיל ברגע שבו הדברים רק מוצעים לקהל אבל יש משהו שכן אפשר לעשות כבר עתה. על בסיס הפתגם החסידי ש"מה שהתועודות חסידית יכולה לפעול אפילו מלאך מיכאל אינו יכול לפעול" קרא הרב כהנוב לומר "לחיים" בצוותא לזכות הבוגרים הזקוקים עדיין לברכת שמים לזרעא חיא וקימא.

מארגן הערב הנמרץ ר' נתן בלומס הודה לחברי ועד הבוגרים לר' יוסף יצחק הכהן כצמן, ר' יוסף מלמד, ור' מאיר אייכלר על הסיוע ונטילת החלק בארגון הערב.



מימין לשמאל: הרב מנחם מענדל גלובסקי (נואם); הרב שלמה סגל; הרב ישראל פרידמן; הרב אברהם גרליצקי; הרב אברהם הערץ; הרב יוסף חיים רוזנפלד; הרב וועלוול בוטמן ור' נתן בלומס

## הזמנה של חיבה

ובשורה של הזמנה לבוגרים שרובם ככולם הורים לתלמידים בהווה, הייתה בפיו של המנכ"ל הבלתי-נלאה הרב **יוסף חיים הכהן רוזנפלד**. הצעתו הקוסמת על רקע ההרחבה הקיימת ב"ה במוסד היתה שבכל שבת יבואו ההורים לבית-המדרש ללמוד בצוותא עם חבריהם נגלה וחסידות "כמו בימים הטובים"... וגם כיבוד קל יוגש לרווחת הלומדים.

אחר ברכת המזון פצחו המסובים במעגלי ריקודים חסידיים ויצאו לביתם מחוזקים שמחים ומלאי חיות בצפייה לראות את משאת-הנפש בגאולה האמיתית והשלימה.

מונח בין שטרות-דולרים נוספים, ובתוך דקות ספורות שבה האבידה לבעליה, הרב אלימלך שחר מנכ"ל המוסדות ברחובות.

אנו רואים במוחש כי קרוב הוא לקוראיו באמת. אם נתמיד ללכת בדרך בה חונכנו כאן ונחיה עם כל הוראה של הרבי ובמיוחד עם ההוראה העדכנית ביותר הנוגעת לכללות עם ישראל ולבריאה כולה – נביא לתכלית ולמטרה המשלימה.

## ארון-קודש מהודר

הבנין החדש עומד ב"ה על תילו, אבל הבוגרים רוצים להתאחד ולתרום במשותף

להכין את הסביבה לקבלת פני משיח צדקנו. אספר לכם סיפור נפלא להמחיש את המושג גם בזמננו היום בעידן של חשיכה רוחנית. תלמיד בישיבת חב"ד ברחובות כתב ב"אגרות קודש" על בעיה שהציקה לו במסגרת פעילות באת"ה. המכתב שנפתח לפניו עסק בענייני חלומות. למרות שלא הבין כל-כך את המענה בכך – בטח שהרבי יעזור לו. והנה, בלילה חלם חלום בו ראה את הרבי מורה לו להחזיר דולר שהעניק לבן משפחת שחר. בנוסף ענה לו הרבי על שאלתו בנושא המבצעים.

הבחור התעורר והחל לחפש בארנקו את שטר הדולר עליו שמע מהרבי. לא נדרשו חיפושים מייגיעים כדי לגלות את השטר שהיה

המשך מעמוד 73

- **למשפחת פלדמן**, ראשון לציון – לבוא הבן התי **יוחנן** בקשרי שידוכין עבי"ג **שולמית** למשפחת **רונין**, גרמניה.
- **למשפחת ר' אלימלך צוויבל**, מוריסטון – לבוא הבן התי **אברהם** בקשרי שידוכין עבי"ג **פייגא** למשפחת **פרידמן**, מונטריאל; **ולזקניהם** משפחת ר' זלמן הכהן בלעסאפסקי.
- **למשפחת קליין**, פתח תקווה – לבוא הבן התי **יחיאל** בקשרי שידוכין עבי"ג **ברכה** למשפחת ר' **אליעזר הכהן כהן**, ירושלים.

## הקימו בית בישראל

### – בית חב"ד

- **למשפחת שילג**, אנטריא – לנישואי הבן התי **מיכאל** עבי"ג **חיה סרל** למשפחת ר' **נפתלי גוטליב**, קראון הייטס.

חב"ד.

- **למשפחת ר' יהושע משה הלפרין**, כפר חב"ד – לבוא הבן התי **ישראל** בקשרי שידוכין עבי"ג **שרה** למשפחת ר' **עקיבא שמערלינג**, ציריך שוייץ.
- **למשפחת ר' זן וולף**, מלבורן אוסטרליה – לבוא הבן התי **אהרן** בקשרי שידוכין עבי"ג **שרה** למשפחת ר' **אהרן חיטריק**; **ולזקניהם** משפחת ר' צבי הירש חיטריק, קראון הייטס; משפחת ר' יהודה חיטריק, קראון הייטס; משפחת ר' מרדכי בוימלגרין, קראון הייטס.

- **למשפחת ר' יהודה חיים יעקביאן**, ירושלים – לבוא הבן התי **יהושע אלימלך** בקשרי שידוכין עבי"ג **שרה** למשפחת ר' **ידידה אייזן**, קרית גת.

- **למשפחת ר' בנימין כץ**, ניו הייבן קונטיקט – לבוא הבן התי **עילי** בקשרי שידוכין עבי"ג **דינה** למשפחת ר' **זוד שפירא**, מיאמי פלורידה.

- **למשפחת ר' משה דייטש**, ירושלים – להגיע הבן התי **שניאור זלמן** למצוות; **ולזקניהם** מרת מרים דייטש, ירושלים; ומשפחת ר' דוד פנחס וויספיט, ירושלים.
- **למשפחת ר' מאיר דישראל**, בני ברק – להגיע הבן התי **יעקב** למצוות.
- **למשפחת ר' ראובן פייגין**, עמנואל – להגיע הבן התי **שלום זובער** למצוות.
- **למשפחת קודמן**, אולבני – להגיע הבן התי **שלום זובער** למצוות.

## באו בקשרי שידוכין

- **למשפחת ר' שלמה בלומינג**, מונסי ניו-יורק – לבוא הבן התי **שניאור זלמן** בקשרי שידוכין עבי"ג **יהודית** למשפחת ר' **שמואל הלוי הבר**, קראון הייטס; **ולזקניהם** מרת רחל בלומינג, ירושלים; ישראל צבי הלוי הבר, כפר